
SAKÉ 

Gekkeikan Saké - Yamada Nishiki

LES APÉRITIFS 

Lil let Blanc

Lil let Rosé

Suze

Cinzano Rosso

Cinzano Bianco

Dubonnet

Cinzano Aperitivo

Folle Envie Bio

Byrrh

9 €

0,7

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,5

0,7

0,9

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

6 €

6 €

5cl UNITÉS

0,7

5cl UNITÉS|  JAPON 

Taxes et service inclus

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 


